Администрация Первомайского района

636930, Томская область, Первомайский район,

с. Первомайское, ул. Ленинская, 38,тел. 2-22-54, факс 2-19-46

ИНН 7012000657

_____________________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 30.01.2013                                                                                                      №  20
	О внесении изменений в постановление администрации Первомайского района № 271 от 12.09.2012 “О создании комиссии по приёмке помещений после переустройства и (или) перепланировки и утверждении Положения о ней”

В целях совершенствования нормативного правового акта,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Первомайского района № 271 от 12.09.2012 “О создании комиссии по приёмке помещений после переустройства и (или) перепланировки и утверждении Положения о ней” следующие изменения:

1.1. Пункт 2.5 Положения о комиссии по приемке помещений после переустройства и (или) перепланировки, утвержденного указанным постановлением (приложение), изложить в следующей редакции:
“2.5. Для приемки помещений после переустройства и (или) перепланировки собственники помещения или уполномоченные ими лица (далее – заявители) обращаются в Отдел строительства и архитектуры Администрации Первомайского района с заявлением на имя председателя Комиссии.

К заявлению прилагается один из следующих документов:

· копия технического паспорта переустроенного и (или) перепланированного помещения;

· копия выписки из технического паспорта домовладения на переустроенное и (или) перепланированное помещение;

· справка по данным технической инвентаризации на переустроенное и (или) перепланированное помещение.”

2. Опубликовать настоящее постановление в газете “Заветы Ильича” и разместить на официальном сайте Первомайского района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации по строительству, ЖКХ, дорожному комплексу, ГО и ЧС Сафронова Н.Г.
4. Настоящее постановление распространяется на правоотношения, возникшие с 09.01.2013.

И.о.Главы Администрации

Первомайского района                                                            И.И.Сиберт
Н.А.Сергеева

2 24 52